Plauc

Chasselas réserve 2022
Chateaun d'Eclépens

Réserve du Colombier 2020
Chardonnay, Cédric Alviez, Wont-Sur-Rolle

Rosé

Cuvée rose 20241
Gauy Cousin, Concise

11 minntes 2021

Corvina, Trebbiano di lugavo, syraln, carmenere
Maison Pasdqua, Vénétie, Ttalie

Rouae

Assemblage réserve 2022
Gamay, aaranoir, Chatean d'éclépens

La Cuvée Rouge 2022

- ]

Vin An Ver

re

1dl

1dl

1dl

1dl

1dl

1dl

Gamay, Gamaret, Pivot voir, Galotta, Guy Cousin, Concise

5Frs

@ Trs

5 Frs

550 Trs

5 Frs

@ Frs



Les Blanes

Les Petits

Prélude 2022
Chasselas, Benjamin Worel, Valleyres-Souns-Ravces

Chasselas réserve 2022
Chatean d'Eclépens

La cuvée St-jacques 2024
Riesling sylvaner, Benjamiv Worel, Valleyres-sous-Rances

Cuvée Blanche 20241
Muscat blane, Pinot Blaue, Solaris, Chardonay,
Riesling Sylvaner, Doral, Guy Consin, Concise

Pinot Gris 2021
Cédric Gaillard, domaive du Feuillerage, Perroy

50c¢l

50c¢l

50c¢l

50c¢l

50¢l

24 Frs

24 Frs

29 Frs

21 Frs

25 Frs



Les Grands

Prélude 2022
Chasselas, Benjamiv Worel, Valleyres-Sous-Rances

Chasselas Veilles Vigues 20241
Martial Dupasauier, Concise

Réserve du Colombier 2019
Chardonnay, Cédric Albiez, Mont-sur-Rolle

Pinot Gris 2021
Cédric Gaillard, domaive du Feuillerage, Perroy

Pinot Blane 2021
Dowmaine de la Croix, YvVan Parwmelin, Bursin

La Fée blanche 2019
Chardownay barrigue, Martial Dupaguier, Concise

Covfidence du Colombier 2019
Sauvigmon Blave, Cédric Alviez, Mont-sur-Rolle

F0cl

75¢

75¢l

75¢l

75¢l

75¢

75¢l

33 Frs

24 Frs

43 Frs

40 Frs

5% Frs

595 Frs

54 Frs



Les Rosés

Les Petits

Oeil -de-Perdrix 202.2. 50cl
Cédric Albiez, Mont-sur-Rolle

Cuvée rose 2021 50¢l
Rosé de pivot,Gquy Cousin, concise

Les Gravds

Cuvée rose 2021 70c¢l
Rosé de pivot,Gquy Cousin, concise

11 minutes 2021 75¢l
Corviva, Trebbiano di lugano, syrah, carmenere
Maison Pasdua, Vénétie, Ttalie

Blave de Noir 2020 75¢l
Gamay, aaravoir, Malbec, Marselaw
Cédric Albiez, Mont-sur-Rolle

24 Frs

24 Frs

21 Frs

3% Frs

4% Frs



Les 120(/1@@5

Les Petits

Assemblage réserve 2022 50¢! 24 Frs
Gamay, garavoir, Chatean d'éclépevs

Le Téméraire 2019 50¢l 20 Frs
Pinot Gamay, Pidier Guaille, Onnens

La Cuvée Ronae 2021 50cl 29 Frs
Gamay, Gamaret, Pivot voir, Galotta,
Guy Cousin, Concise

Sur les Chaux 2019 50cl 29 Frs
Pinot voir, Didier Gaille, Onnens

Warselan 2020 50cl 27 Frs
Cédric Albiez, Mont-sur-Rolle

Gawmaret 2020 50c¢l 27 Frs
Guy Cousin, Concise

Trésor de Fawmille 2019 50¢l 24 Frs
Humagne Rouge, Maison Gillard, Valais



Les Grands de Chez Nous

La Cuvée Ronge 20241
Gamay, Gamaret, Pivot voir, Galotta,
Guy Cousin, Concise

Gamaret 2024
Domaine feuillerane, Perroy

Waienfelder 2.02.0
Pinot voir, Grisons

Conésion 2.021
Pivot volr, gamaret, @ammoir Dorwfelder,
Pomaine Parmelin, Bursins

Trésor de Famille 202.0
Syrah, WMaison Gillard, Valais

Trésor de Famille 2020
Humague, Maison Gillard, Valais

La cuvée d'entreroches 2019
Gamay en fit de chéwe, chatean D'Eclépens

Pivot violr 202.0
Fit de chéve, chatean d'Eclépens

Symphovie Numéro 14, 2019
Syrah, Warselan, Diolivoir, merlot,
Cédric Albiez, Mont-sur-Rolle

Focl

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

23 Frs

55 Trs

5% Frs

5% Frs

59 Trs

595 Frs

©5 Frs

@5 Frs

T Frs



Les Grands d'Ailllenrs

Domaine Foudréche 2019 75¢l 41 Frs
Syrah, Grewache, Wourvedre, Cote de Veutoux

La Bergerie de ' Hortus 2020 750l 45 Frs
Syrah, Mourveédre, Grenache, Pic-St-Loup,

La Source Rounge 2017 7ol 51 Frs
@revache voir, Carignav, ciusault, Cote de Vewtoux

Les Carlives 2016 75¢l ©5 Frs
Syrah, grenache, carignan, Céte de Larzac, Mas Haut Buit




AU verre

Coca, thé froid, limonade
Schweppes, chose

Jus de pomme artisavale

Pouteille

Hewviez Verte & Bleu
Hewviez Verte & Blen
Sam Pellegrive
Coca-Cola

Rivella

San Bitter
Lemonaid & Charitea
Jus & nectar gramini

Les Minérales

2.0¢l
20c¢l
50c¢l

20¢l

50¢l
75¢l
50¢l

23l
23l
10¢l

23l
2.0c¢l

2,50 Frs
3,50 Frs
5,00 Frs

4,00 Frs

4,50 Frs
@50 Frs
4,50 Frs
4,50 Frs
4,50 Frs
4,50 Frs
4,50 Frs
4,50 Frs



Pression

Swaf, Pr Gal’s

Houleuse, Dr Gal's

Poutellles
Feldschlsssen Sans Alcool

Golfer, Appenzeller

Bleres

2.0¢l
20cl
50c¢l

2.0¢l

20cl
50c¢l

22¢l

22¢l

3,50 Frs
4,50 Frs
©.50 Frs

2,20 Frs

4,50 Frs
.50 Frs

5.00 Frs

©.00 Frs



Café, Espresso, Ristretto, Thé
Cappuccino, Renversé

Chocolat Chand

Chocolat & Café Viennois

Wartini Blane & ronge
Suze

Campari

Pastis 51

Porto

Kir

Kir Prosecco
Coupe Prosecco
Aperol Spritz

Café & Thé

Apéritifs

Al
Al
Al
2.0l
4l
Al
10¢l
10¢l
10¢l
15¢l

3,40 Frs
4,20 Frs
4,50 Frs
©@,00 Frs

5 Frs
5 Frs
@ Frs
5 Frs
1 Frs
@ Frs
@ Frs
© Frs
© Frs
10 Trs



Amaretto

Limowcello

Abricotine

Williamine

Veille Pruve

Grappa Nowivo Reserva
Rhum Dow Papa

Rhum Plawtation Barbados
Dalwhinuie sivgle malt 15 ans

Glewfiddich TPA Experiment

Digestifs

Acl
Acl

4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l

@ Frs
@ Frs

@ Frs

@ Frs

10 Frs
12 Frs
10 Frs
10 Frs
12 Frs
12 Frs



